

The Tea Drink Company ApS

Herstedvang 3A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 44 51 08 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026.

Jens Erik Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Tea Drink Company ApS
Herstedvang 3A
2620 Albertslund

CVR-nr.: 44 51 08 12
Stiftet: 20. december 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mette Bjerg Lorenzen, Bestyrelsesformand
Jens Erik Beyer
Bjørn Holm Beyer
Nicolai Clemensen Mentzler

Direktion

Jens Erik Beyer, Direktør

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i managementopgaver i relation til salg af drikkevarer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.007.503 kr. mod 1.284.151 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 990.079 kr. mod 533.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for The Tea Drink Company ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2025 - 31/12 2025	20/12 2023 - 31/12 2024
	<u>2.007.503</u>	<u>1.284.151</u>
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	<u>-720.000</u>	<u>-600.000</u>
Driftsresultat	1.287.503	684.151
Andre finansielle indtægter	446	809
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.532</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.273.417	684.960
2 Skat af årets resultat	<u>-283.338</u>	<u>-151.118</u>
Årets resultat	990.079	533.842
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	320.000	0
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	33.842
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.921</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	990.079	533.842

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.571	176.110
Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.662</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>217.233</u>	<u>176.110</u>
Likvide beholdninger	<u>902.477</u>	<u>720.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.119.710</u>	<u>896.184</u>
Aktiver i alt	<u>1.119.710</u>	<u>896.184</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.921	33.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>743.921</u>	<u>573.842</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	151.118
Anden gæld	<u>360.789</u>	<u>156.224</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.789</u>	<u>322.342</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>375.789</u>	<u>322.342</u>
Passiver i alt	<u>1.119.710</u>	<u>896.184</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. december 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.842	500.000	533.842
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	33.842	500.000	573.842
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.921	700.000	670.079
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	320.000	0	320.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-320.000	0	-320.000
	<u>40.000</u>	<u>3.921</u>	<u>700.000</u>	<u>743.921</u>

	1/1 2025 - 31/12 2025	20/12 2023 - 31/12 2024
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>720.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>720.000</u>	<u>600.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>283.338</u>	<u>151.118</u>
	<u>283.338</u>	<u>151.118</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		